
 

 

UCHWAŁA NR XXV/168/2016 

RADY GMINY STRZAŁKOWO 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) i art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) – Rada Gminy Strzałkowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/107/2015 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2016 zmienionej uchwałami: 

- Nr XVI/118/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 22 stycznia 2016 r., 

- Nr XVII/120/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 3 marca 2016 r., 

- Nr XVIII/132/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 14 kwietnia 2016 r., 

- Nr XIX/139/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 16 maja 2016 r., 

- Nr XX/140/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 7 czerwca 2016 r., 

- Nr XXI/142/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 30 czerwca 2016 r., 

- Nr XXIII/158/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 15 września 2016 r., 

- Nr XXIV/162/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 20 października 2016 r. 

oraz zarządzeniami: 

- Nr 68/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 21 kwietnia 2016 r., 

- Nr 70/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

- Nr 72/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 30 czerwca 2016 r., 

- Nr 73/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 4 lipca 2016 r., 

- Nr 75/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 14 lipca 2016 r., 

- Nr 79/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 26 lipca 2016 r. 

- Nr 82/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 16 września 2016 r., 

- Nr 84/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 30 września 2016 r., 

- Nr 85/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 20 października 2016 r. 

- Nr 86/2016 Wójta Gminy Strzałkowo z dnia 28 października 2016 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2016 r.

Poz. 7165



wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody o kwotę 159.982,00 zł 

tj. do kwoty 38.181.418,13 zł 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 159.982,00 zł 

tj. do kwoty 37.747.733,13 zł 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.966.568,00 zł 

tj. do kwoty 38.465.749,63 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 159.982,00 zł 

tj. do kwoty 36.083.195,63 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.126.550,00 zł 

tj. do kwoty 2.382.554,00 zł 

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§3. Deficyt w wysokości 284.331,50 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków”, 

4) w § 4 zmniejsza się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 2.126.550,00 zł, 

tj. do kwoty 1.503.270,00 zł, 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§6.Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.678.154,00 zł; 

w tym na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 2.000.000,00 zł, 

2)spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych – 678.154,00 zł.”, 

6) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy na rok 2016; 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0500 zwiększa się o kwotę 114.500,00 zł, 

tj. do kwoty 537.935,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0690 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, 

tj. do kwoty 2.000,00 zł, 

- dz. 756 rozdz. 75616 § 0910 zwiększa się o kwotę 500,00 zł, 

tj. do kwoty 2.500,00 zł, 

- dz. 852 rozdz. 85219 § 0970 zwiększa się o kwotę 4.400,00 zł, 

tj. do kwoty 4.400,00 zł, 

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 39.932,00 zł, 

tj. do kwoty 97.172,00 zł, 

- dz. 921 rozdz. 92195 § 0960 zwiększa się o kwotę 150,00 zł, 

tj. do kwoty 150,00 zł, 

7) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na rok 2016: 

- dz. 010 rozdz. 01010 § 4580 zwiększa się o kwotę 17.800,00 zł, 

tj. do kwoty 32.700,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7165



- dz. 010 rozdz. 01010 § 4590 zwiększa się o kwotę 56.043,00 zł, 

tj. do kwoty 71.143,00 zł, 

- dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 zwiększa się o kwotę 8.139,00 zł, 

tj. do kwoty 2.206.155,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 3030 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, 

tj. do kwoty 24.000,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 4260 zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł, 

tj. do kwoty 26.000,00 zł, 

- dz. 754 rozdz. 75412 § 4290 zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, 

tj. do kwoty 12.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 zwiększa się o kwotę 7.333,00 zł, 

tj. do kwoty 3.338.254,72 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 zwiększa się o kwotę 1.500,00 zł, 

tj. do kwoty 247.389,02 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 zmniejsza się o kwotę 3.000,00 zł, 

tj. do kwoty 197.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4280 zmniejsza się o kwotę 2.224,00 zł, 

tj. do kwoty 10.776,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł, 

tj. do kwoty 99.500,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 4700 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, 

tj. do kwoty 3.500,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 zmniejsza się o kwotę 29.000,00 zł, 

tj. do kwoty 855.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4040 zmniejsza się o kwotę 3.300,00 zł, 

tj. do kwoty 66.400,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł, 

tj. do kwoty 160.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 zmniejsza się o kwotę 9.000,00 zł, 

tj. do kwoty 15.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4210 zwiększa się o kwotę 25.130,00 zł, 

tj. do kwoty 65.130,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4240 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł, 

tj. do kwoty 8.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4270 zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł, 

tj. do kwoty 50.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4360 zmniejsza się o kwotę 700,00 zł, 

tj. do kwoty 4.300,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4410 zmniejsza się o kwotę 400,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7165



tj. do kwoty 300,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 4430 zmniejsza się o kwotę 600,00 zł, 

tj. do kwoty 2.400,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80113 § 4010 zmniejsza się o kwotę 4.970,00 zł, 

tj. do kwoty 79.825,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80113 § 4040 zmniejsza się o kwotę 557,00 zł, 

tj. do kwoty 6.159,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80113 § 4110 zmniejsza się o kwotę 1.135,00 zł, 

tj. do kwoty 14.745,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80113 § 4120 zmniejsza się o kwotę 671,00 zł, 

tj. do kwoty 1.330,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 zmniejsza się o kwotę 426.550,00 zł, 

tj. do kwoty 65.000,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł, 

tj. do kwoty 216.751,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80148 § 4110 zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł, 

tj. do kwoty 41.470,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80148 § 4120 zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, 

tj. do kwoty 5.111,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80148 § 4280 zmniejsza się o kwotę 130,00 zł, 

tj. do kwoty 1.570,00 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł, 

tj. do kwoty 23.000,00 zł, 

- dz. 854 rozdz. 85401 § 4220 zwiększa się o kwotę 2.224,00 zł, 

tj. do kwoty 30.224,00 zł, 

- dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł, 

tj. do kwoty 151.550,00 zł, 

- dz. 926 rozdz. 92601 § 4300 zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, 

tj. do kwoty 174.150,00 zł, 

- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę 1.700.000,00 zł, 

tj. do kwoty 0,00 zł, 

8) w załączniku Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na 2016 r. przychody ogółem zmniejsza się o kwotę 

2.126.550,00 zł, 

tj. do kwoty 1.503.270,00 zł, 

w tym: 

- kredyty i pożyczki krajowe zmniejsza się kwotę 2.126.550,00 zł, 

tj. do kwoty 678.154,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7165



Załącznik Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu na rok 2016 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

9) w załączniku Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

Wydatki inwestycyjne: 

- dz. 801 rozdz. 80110 § 6050 – budowa sali gimnastycznej przy gimnazjum w Strzałkowie – zmniejsza się  

o kwotę 426.550,00 zł, 

tj. do kwoty 65.000,00 zł, 

- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 – budowa: trybun na stadionie w Strzałkowie, budynku zaplecza sanitarnego, 

piłko chwytów w postaci ogrodzeń z siatki, zadaszeń ławek dla zawodników, oświetlenia zewnętrznego 

stadionu zmniejsza się o kwotę 1.700.000,00 zł, 

tj. do kwoty 0,00 zł, 

Załącznik Nr 6 – Wykaz wydatków majątkowych na rok 2016 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXIV/162/2016 Rady Gminy Strzałkowo z dnia 20 października 2016 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 prostuje się błąd pisarski powstały przy przepisywaniu 

uchwały na w załączniku nr 1 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na rok 2016 - Wydatki 

1)w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 – plan przed zmianą wpisano „3.323.533,00” 

winno być 

„3.568.686,00”, 

2)w dz. 852 rozdz. 85212 § 3110 – plan po zmianie wpisano „3.323.533,00” 

winno być 

„3.568.686,00”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzałkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Kazimierz Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7165



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7165


		2016-11-23T13:24:50+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




